



Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel (071) 31 62 043 do 045, fax (071) 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urzad@sobotka.pl

GNiZP.271.21-3.2012

Sobótka, dnia 12.10.2012 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.

„Dostawa - zakup energii elektrycznej dla oświetlenia drogowego, obiektów należących do Gminy Sobótka i jednostek organizacyjnych”

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, ze zm. zwanej dalej Ustawą), Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w dalszej części zwanej SIWZ) jakie wpłynęły w dniu 10.10.2012 r. oraz udziela następujących odpowiedzi:

1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązywania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada umowy kompleksowe z TAURON Sprzedaż a okres rozwiązania umów wynosi 30 i 60 dni.

2. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielnie umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada umowy Kompleksowe opisane wyżej.

3. Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Zamawiający po raz pierwszy przeprowadza procedurę zmiany dostawcy energii elektrycznej.

4. Czy Zamawiający przewiduje udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia oferty?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w dniu dzisiejszym udostępnia załączniki w formie edytowalnej na stronie internetowej.

5. Zwracamy się z prośbą o zmianę Załącznika Nr 4 do SIWZ pkt 3 i dostosowania go do zapisu Umowy §9 pkt 1, jednak rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi, nie wcześniej, niż po spełnieniu wszystkich warunków przełączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązującej umowy oraz nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie umowy sprzedaży energii elektrycznej i umowy o świadczenie usług dystrybucji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi powodu zmiany zapisu, gdyż zapis ten jest w projekcie umowy – zał. nr 8 do SIWZ.

6. Zwracam się z prośbą o zmianę § 6 pkt 6 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 8 do SIWZ na zapis o treści: „6. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę, w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Należności wynikające